
Шаров Ю.В. и.о.главного бухгалтера

Травникова О.В. зам. директора по УВР

Мирюшенко Ю.С. зам. директора по УВР

Казанцева Н.И. зам. директора по УВР

Глызииа Л.А. заведующий хозяйством
Чудова С.Н. учитель, председатель
профсоюзной организации

~

Булыгин М.А. зам. директора по УВР

Солдатова М.А. бухгалтер

Голосовали: единогласно.

3.Оплату производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда.

4.Контроль исполнения возложить ив директора МАОУ^цмтшзии №1 Лишшу ТВ.

Председатель комиссии:•\ ^^У^^Гяу^ ' Липина Т.В. директор

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Учитель
Должность

Облокулова З.Д.
ФИО

1
№п/п

Голосовали: единогласно.

2. Не назначать стимулирующие выплаты следующим работникам в связи с отсутствием оценочных
показателей для начисления:

12
10
8
11
13
10
10
12
14
12

Педагог-психолог
Педагог-библиотекарь
Педагог-организатор
Педагог-организатор

Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель

Романова Е.А.
Б^ликова Н.А.
Бердышева СВ.
Бердышева А.С.
Шишкоедова Е.А.
Чупина Т.И.
Чудова С.Н.
Фуфалдина Е.В.
Фалина А.В.
Старкова И.А.

46
45
44
43
42
41
40
39
38
37

И
11
12
10
8

10
11
9
12
10
12
И
12
8
13
и
9
12
10
10
12
13
9
9
9
13
10
12
12
12
8

13
11
11
14
11

Балл

Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Тьютор
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель
Учитель

Должность

Сорокина СБ.
Савина И.С.
Савина И.А.
Пьянкова М.А.
Попова Т.В.
Печенкина Ю.А.
Пахтина И.Н.
Павлова И.В.
Осипов Н.В.
Овсянникова А.С.
Марамзина В.Ф.
Макарова Н.И.
Лапина О.В.
Кузьмина Т.В.
Корешкова СВ.
Коковина И.Г.
Карапыш Н.А.
Калашникова И.И.
Зырянова О.В.
Зверев В.В.
Зотова О.В.
Зотов А.А.
Жигарева Н.В.
Есикова О.В.
Дубынина М.А.
Долгополова Т.А.
Гордеева Н.К.
Горбунова Д.Р.
Гаджиев Н.М.
Булыгина Ю.В.
Беляева Е.Н.
Белоусова Л.А.
Бекетова Н. В.
Бекетова Е.П.
Аюпова С.С.
Абраменко А.В.

ФИО

36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

№п/п

О рассмотрении стимулирующих выплат педагогическим работникам по показателям эффективности. По
результатам предоставленных сведений показателей критериев эффективности работы

Решили:
1. Утвердить итоговые показатели и критерии оценки эффективности деятельности (баллы)

Липина Т.В. директор
Булыгин М.А. зам. директора по УВР
Солдатова М.А. бухгалтер
Шаров Ю.В. и.о.главного бухгалтера
Травникова О.В. зам. директора по УВР
Мирюшенко Ю.С. зам. директора по УВР
Казанцева Н.И. зам. директора по УВР
Глызииа Л.А. заведующий хозяйством
Чудова С.Н. учитель, председатель
профсоюзной организации

Повестка заседания

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Члены комиссии:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Гимназия №1

Протокол К 19 от 06.07.2022г.
Заседания комиссии по установлению стимулирующих выплат педагогическим работникам по показат^лям
эффективности (приложение №4)


